

### REGIONE SICILIANA

### CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

# COMUNE DI CAMPOROTONDO ETNEO

Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

### AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE URGENTE

Ai Sigg. Consiglieri Comunali
Al Signor Sindaco e ai Sigg. Assessori
Ai Sigg. Funzionari
Al Comandante della Polizia Locale
Agli Esercizi Pubblici e Commerciali
Albo Comunale
Al Comando dei Carabinieri di Camporotondo
A servizio.trascrizioni@microvision.it

#### LORO SEDI

Si informano le SS.LL. che la riunione del Consiglio Comunale è convocata dal Presidente del Consiglio Comunale, dott. Torrisi Giovanni, su richiesta del Sindaco<sup>(1)</sup>, in **sessione straordinaria e urgente**<sup>(2)</sup>, per venerdì 29/11/2024 alle ore 19.00 in prima convocazione e, in mancanza di numero legale, per sabato 30/11/2024, stesso orario, in eventuale prosecuzione di seduta, per discutere e deliberare sul seguente

## **ORDINE DEL GIORNO**

1. Variazioni al bilancio di previsione 2024-2026- reclutamento ai sensi dell'art. 19 del d.l. n. 124/2023, e s.m.i., - "programma nazionale capacità per la coesione assistenza tecnica 2021-2027".

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Giovanni Torrisi

Camporotondo Etneo, 27/11/2024